令和６年度 歳末たすけあい運動

ひとり親 家 庭 入 学 準 備 助 成 金 申 請 書

令和６年   月   日

竜王町共同募金委員会 会長 大野 稔 様

下記の通り、助成を希望しますので申請いたします。

記

申
請
者

住 所 蒲生郡竜王町

氏
ふり

 名
がな

  連絡先

家族

状況
氏   名

生 年 月 日

（令和７年４月２日時点の年齢を記入）

令和７年４月２日

時点の進学予定先

子ども  平成
年  月  日

（    歳）
小学校・中学校・高校

子ども  平成
年  月  日

（    歳）
小学校・中学校・高校

子ども  平成
年  月  日

（    歳）
小学校・中学校・高校

子ども  平成
年  月  日

（    歳）
小学校・中学校・高校

□ 太枠内について、全て記入をした。

□ 対象になるお子さんの名前が記載された住民票を用意した。

□ 児童扶養手当の支給決定が確認できるものを用意した。

※上記内容を必ず確認していただき、☑をして竜王町共同募金委員会（竜王町社会福

祉協議会）までご提出ください。

※助成対象になるお子さんのお名前のみ記入してください。

※申し込みにかかる個人情報は、歳末たすけあい助成にのみ使用し、他の目的で使用

する事はありません。